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FORTY
YEARS

hkb Büroeinrichtungen
BERATUNG & BESTELLUNG

0 48 46 - 601 58 31

Büromöbel günstig ab Werk preiswerte Büromöbel exklusives Bürmöbel Design

Eckschreibtisch 180x120cm
Workshop Format - Die Zukunft beginnt jetzt
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Eckschreibtisch 180x120x80x60 cm

XXL-Metall-Kabelkanal

Winkel links oder rechts

ABS-Plattenschutzkanten

Tischbeine mit Kabelführung

Katalogpreis 789,--
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Schreibtischplatte „Freiform“ gerundet

Plattenstärke 25mm

Farben + Dekore nach Wahl

Hochwertige + stabile Verarbeitung
ZUBEHÖR - OPTIONEN
Winkeltisch 100x60 -Kabelkanal

Kabeldose mit Einbau -  8 cm

Standcontainer 42x60 - 3 Schubladen

€ 249,--

€ 29,--

€ 299,--

499,-€

Büromöbel München


